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Naukowcy z Indii opracowali herbacianą
pigułkę

Czterech autorów wniosku z ośrodka badawczego Tocklai w Jorhacie, głównego instytutu
zajmującego się herbatą, jest przekonanych, że ich wynalazek zrewolucjonizuje rynek.
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"Pigułka jest idealnie zdrowa, można ją żuć, umieścić pod językiem lub rozpuścić w gorącej wodzie
i otrzymać klasyczną filiżankę napoju" - powiedział agencji AFP jeden z naukowców Mridul Hazarika.

"Jesteśmy pewni, że herbata w tabletkach pozwoli na uzyskanie tych samych efektów, jakie daje
wypicie naparu" - powiedział Hazarika.

Ośrodek Tocklai w Jorhacie, założony w 1901 roku, złożył również wniosek o rejestrację patentu na
"herbato-colę" - lekko musujący napój z naturalnymi ekstraktami z herbaty o walorach leczniczych -
podał naukowiec.

"Będziemy rozpowszechniać je w Assamie, a potem na rynkach światowych" - powiedział Hazarika.
Dodał, że z ośrodkiem w Tocklai nawiązały już kontakty Wielka Brytania, Australia i Iran.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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